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Eau de mer eller havsvatten är ett kosttillskott. Eau de mer är indicerat för brist på energi under
säsongsskiften, för trötthet och när det inte finns någon aptit.

DESCRIPCIÓN

Eau de mer eller havsvatten i flaskor är ett kosttillskott baserat på havsvatten naturligt rikt på spårämnen
och mineraler. Ej bestrålad, inte kontaminerad, utvunnen från Atlanten på mer än 20 meters djup.

Eau de mer i flaskformat är särskilt praktiskt för dem med sväljsvårigheter, som barn eller äldre.

Jag saknar energi under säsongsmässiga förändringar. Vad kan jag ta?

Om du saknar energi under säsongsväxlingar kan du dricka Eau de mer. Om du är vuxen bör du ta en till
tre injektionsflaskor om dagen, på fastande mage och på morgonen. Om det är för ett barn bör du ta en
till två injektionsflaskor om dagen, på fastande mage och på morgonen. Eau de mer bör helst tas ren eller
spädd med stillastående vatten.

Jag är alltid trött. Vad kan jag ta?

Om du alltid är trött bör du dricka eau de mer på grund av dess rika innehåll av spårämnen och mineraler.
När  det  gäller  en  vuxen  bör  du  ta  en  till  tre  injektionsflaskor  om  dagen,  på  fastande  mage  och  på
morgonen. Om det är för ett barn bör du ta en till två injektionsflaskor om dagen, på fastande mage och
på morgonen. Eau de mer bör helst tas ren eller spädd med stillastående vatten.

Jag har ingen aptit. Vad kan jag ha?

Om du inte har aptit kan du dricka eau de mer, som är naturligt havs- och havsvatten i hyperton och icke-
bestrålad  koncentration,  rik  på  spårämnen  och  mineraler.  Om  du  är  vuxen  bör  du  ta  en  till  tre
injektionsflaskor om dagen, på fastande mage och på morgonen. Om det är för ett barn bör du ta en till
två injektionsflaskor om dagen,  på fastande mage och på morgonen.  Eau de mer bör helst  tas ren eller
spädd med stillastående vatten.

Har Eau de Mer kontraindikationer?

Eau de mer är naturligt salt och är inte lämplig för högt blodtryck eller en saltfri diet.
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